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		REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR STUDENTOR


KËRKESË PËR KANDIDIM

PËR ANËTAR TË KËSHILLAVE STUDENTORE TË NJËSIVE KRYESORE





Unë i/e nënshkruari/a 	, lindur më 	/ 	/	         

gjinia 	, student në programin e studimit 

të Fakultetit 	, në vitin e 	të studimeve, paraqes kërkesën time për të kandiduar për anëtar i Këshillave Studentorë të Njësive Kryesore në Universitetin ”Aleksandër Moisiu” Durrës, për zgjedhjet e datës 22.05.2026, në përputhje me ”Rregulloren për anëtarë të Këshillave Studentore të Njësive Kryesore të Universitetit ”Aleksandër Moisiu” Durrës”, miratuar me Vendim Senati Akademik Nr. 84, datë 9.12.2021.

Kësaj kërkese i bashkëngjitet fotokopja e kartës së identitetit/pasaportës dhe vërtetimi që jam student. Për sa deklarova në këtë kërkesë, mbaj përgjegjësi personale dhe autorizoj Komisionin Institucional Zgjedhor Studentor të bëjë verifikimet që i konsideron të nevojshme.

Aplikuesi (Emër, Mbiemër, Firmë)



U dorëzua sot, më datë 	                                        ,  në sekretarinë mësimore.
Adresa: Lagja Nr.1,  Rr “Taulantia”,  Durrës, Tel: +355 52 39161,  WWW.uamd.edu.al,
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